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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.borgbigum.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret
udenanmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer, samt
registrering, som importør i forbindelse med kontrol af
aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt
registreret til indførsel af fødevarekontaktmateriale.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Gennemgået virksomhedens procedure for tilbagetrækning og
sporbarhed.

Kontrolleret sporbarhed i form af faktura for madkasse og iskop
fra. 3. land. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/testrapport for madkasse. Der er oplysninger om
overholdelse af rammeforordningen 1935/2004 og
plastforordningen 10/2011, samt udsteder af erklæring og
underskrift. På leverandørens testrapport fremgår der ikke
oplysninger om identifikation af produktet, oplysninger om
stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
madkasse. Der er oplysninger om overholdelse af
rammeforordningen 1935/2004, GMP-forordningen 2023/2006
og plastforordningen 10/2011, samt herunder identifikation af
produkt, anvendelsesoplysninger herunder art af fødevarer,
udsteder af erklæring og underskrift. På virksomhedens
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overenstemmelseserklæring oplyses det, at produktet er fremstillet af PP, samt at det ikke indeholder stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Disse oplsyninger fremgår ikke på leverandørens
testrapport. Vejledt om at indhente dokumentation af ovennævnte fra leverandøren, samt vejledt om at angive
tid og temperatur for anvendelse af fødevarekontakmaterialet.

Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre at leverandøren overholder overholder GMP- forordningen
2023/2006.


